
Uchwała Nr XLV/…./2014

Rady Miejskiej w Krobi

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Krobia
środków stanowiących fundusz sołecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia
21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., poz. 301) uchwala się,
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie Gminy Krobia środków stanowiących
fundusz sołecki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi.

§ 3. Traci moc uchwała nr XLIII/347/2014 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 31 stycznia
2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Krobia w roku
2015 środków stanowiących fundusz sołecki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLV/ /2014

Rady Miejskiej w Krobi

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Krobia
w roku 2015 środków stanowiących fundusz sołecki

W związku z uchwaleniem w dniu 21 lutego  2014 roku ustawy  o Funduszu Sołeckim

(Dz. U. 2014 poz.301) i zwiększeniem zwrotu o 10 % wydatków wykonanych w ramach

funduszu sołeckiego w porównaniu do poprzednio obowiązujących rozwiązań, w celu

skorzystania z takiej możliwości konieczne jest ponowne podjęcie uchwały

o wyodrębnieniu Funduszu Sołeckiego  w 2015 roku.

Ustawa weszła w życie 19 marca 2014r. , co umożliwia podjęcie uchwał o wyrażeniu

zgody na wyodrębnienie funduszu przez Radę Miejską w Krobi najpóźniej do dnia

31 marca 2014 r.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Sporządziła :
Agnieszka Linowska


